
- 1 -

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO D19/0107 

„Adaptace části bloku E pro centrum výuky jazyků - SEKCE 2 

 Úpravy vnějšího obvodového pláště“ 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Čl. 1. -  SMLUVNÍ STRANY 

1.1. OBJEDNATEL: 

Obchodní firma: 

Sídlo:  

Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  

IČ: 

DIČ: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

1.2. ZHOTOVITEL: 

Obchodní firma: 

Sídlo:  

Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  

IČ: 

DIČ: 

Registrace: 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou Masarykovy 

univerzity 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX  

Tel: XXX XXX XXX, email: XXXXXXXXX

Komerční banka a.s. 

85636621/0100 

002 16 224 

CZ 00216224 

Alumbrado s.r.o. 

Rašínova 103/2, Brno-město, 602 00 Brno 

Jakub Slačík, jednatel společnosti

XXXXXXXXX

tel: XXXXXXXXX email: XXXXXXXXX 

Oberbank AG pobočka Česká republika 

3000003467/8040 

29194911 

CZ29194911 

Alumbrado s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 

soudu v Brně, oddíl C, vložka 64785 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:pavel.uhlir@alumbrado.cz


- 2 -

Čl. 2. -  PŘEDMĚT DOHODY 

2.1. Předmětem této DOHODY O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO č. D19/0107 uzavřené dne 17. 

7. 2019 (dále jen „dohoda“) je ukončení všech následných činností uvedených v Čl. 3 původní

SMLOUVY O DÍLO č. D19/0107 a to zejména činnosti uvedené v bodě 3.3.3 Dotační 

management, která doposud nebyla vykonávána. Ukončení všech činností je na základě 

písemného rozhodnutí OBJEDNATELE emailem ze dne 27. 1. 2020. 

2.2. Uzavřením této dohody smluvní strany prohlašují, že jsou finančně vyrovnány a nemají vůči 

sobě žádných dalších závazků vyplývajících z předmětné SMLOUVY O DÍLO č. D19/0107. 

Čl. 3. -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tato dohoda je uzavřena podpisem ze strany obou smluvních stran a nabývá účinnosti až po 

uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3.2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody, a výslovně identifikuji takové informace, které 

nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb.  

3.3. Smluvní strany se dohodly, že dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dohody, zašle 

OBJEDNATEL.  

3.4. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni 

ani za nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné společné 

vůle a že si tuto dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody ve formě i 

obsahu této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.  

3.5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení.  

V Brně dne 12.2.2020 

Za OBJEDNATELE: 

 V Brně dne 12.2.2020 

  Za ZHOTOVITELE: 

…………………………..…      …….…..………………….. 

Mgr. Marta Valešová, MBA      Jakub Slačík 

kvestorka Masarykovy univerzity    jednatel společnosti Alumbrado s.r.o. 




